4 Rauchb. p. 1. q. 34. n. 24. ¶ At qvia verbis illis additur particula (allein) dict. const. v. Und also allein in Verzicht eines Unterpfandes/ie. dicendum videtur, hanc constitutionem Electoralem in simplici & nudâ hypothecarum renunciatione solummodo obtainere, non etiam in ea, quæ intercessio-

5 nem & obligationem sibi annexam habet; ¶ Hæc enim natura est dictionis (tantum vel solummodo)

ut limitet & restringat, Dd. in l. 1. ff. si quis jus dic. non obtemp. & in c. cum Ecclesia 3. extr. de caus. pos-

6 sess. & propr. ¶ Sed benè advertendum, voculam hancce (Allein.) referendam esse duntaxat ad res dotales, aliasque in donatione propter nuptias & dotalithum constitutas, quæ ab hæc dispositione, excipiuntur, ut vult Moll. bic. n. 11. & libr. 1. semebr.

7 c. ult. n. 9. & in fin. ¶ Non etiam ad intercessionem

& obligationem mulieris. Quippe hanc validam-

esse etiam absque juramento quoad paraphernalia bona, ac non minus de intercessione, quam de re-

renuntiacione sanctionem Electoralem accipi debe-

re, ex toto ferè contextu b. Const. apparet, v. Dass

in den Gerichten dieser Landsart hin und wieder solche und dergleichen intercessiones und renuncia-

tiones ohne einige Eydesleistung de consuetudine,

zu geschehen pflegen/ie. Et vers. Sondern nur in

denen Fällen/wann solche und dergleichen interces-

siones, &c. ¶ Quò & faciunt verba Rubr. Ob die

Verpflichtung/ intercession oder renunciation, &c.

Est enima natura dictionis (Seu, vel Et) ampliativa &

9 alternativa, ¶ idemque ponit de uno, quod de al-

tero, Bart. in l. si quis ita. 30. ff. de aur. & arg. legat.

in pr. & in l. siis qui ducenta 13. §. 1. n. 1. ff. de reb. dub.

10 Everh. in loc. à natur. alternant. 108. n. 8. ¶ in quo pas-

su constitutio Electoralis à jure communi recessit.

Etsi enim de jure civili intercessio mulieris pro

marito absque juramento prorsus invalida habeatur, arg. text. in l. vir uxori. 17. §. 2. ff. ad SC. Vellejan.

¶ Attamen de consuetudine in foro Saxonico ap-

probata, hacque Const. confirmata renuntiationem,

quæ intercessionem pro marito & obligationem an-

nexam habet, absque juramento quoque quoad bo-

na paraphernalia subsistere, apparet ex antea dictis,

Andr. Rauchb. p. 1. q. 34. n. 53. Joh. Zanger. de ex-

cept. part. 3. c. 11. n. 177. Matth. Berl. part. 2. concl. 21.

n. 15. ¶ Modò quatuor hæc requisita concurrant, 12

(1.) Ut mulier sit majorennis, (2.) ut autoritate at-

que consensu curatoris. (3.) in iudicio coram judi-

ce pro marito intercesserit, jusque tacitæ hypothecæ